
Nr 

1
Durrës Krujë Arsim fillor Ramazan Jangolli 1 PROVIZOR

2
Durrës Krujë Arsim fillor Haxhi Qira 1 PROVIZOR

3

Durres Dibër Arsim Fillor 9-vjeçare"Isuf Karasani"Brezhdan 1 PROVIZOR

4
Durrës Vorë Matematikë 9- VJECARE BERXULL,MARQINET 1 PROVIZOR

5
Durrës Bulqizë Arsim fillor 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

6
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

7
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

8
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

9
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR

10
Durrës Bulqizë Teknologji informacioni dhe komunikimi9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 PROVIZOR

11 Durrës Durrës Biologji OLSI LASKO + BAJRAM CURRI 1 PROVIZOR

12
Durrës Durrës Kimi DOM NIKOLL KACORRI + HAJDAR DUSHI 1 PROVIZOR

13 Durrës Durrës Fizikë GJERGJ KASTRIOTI 1 PROVIZOR

14 Durrës Durrës Fizikë BAJRAM GASHI + PREN SIMONI 1 PROVIZOR

15
Durrës Durrës Gjuhë Frënge

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR JUSUF 

HOTI 1 PROVIZOR

16 Durrës Durrës Gjuhë Frënge PAL ZEFI 1 PROVIZOR

17
Durrës Durrës Gjuhë Frënge

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR ISMET 

NANUSHI 1 VAKANT

18
Durrës Durrës

Muzikë (shkolla 

artistike)

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR 

ARTISTIKE JAN KUKUZELI 1 VAKANT

19
Durrës Durrës

Muzikë (shkolla 

artistike)

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR 

ARTISTIKE JAN KUKUZELI 1 PROVIZOR

20
Durrës Durrës

Muzikë (shkolla 

artistike)

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR 

ARTISTIKE JAN KUKUZELI 1 PROVIZOR

21
Durrës Durrës Matematikë

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR ISMET 

NANUSHI 1 PROVIZOR

22
Durrës Durrës Gjuhë Frënge

SHKOLLA E MESME E BASHKUAR BESNIK 

HIDRI 1 PROVIZOR

23 Durrës Durrës Muzikë ABEDIN DINO + EFTALI KOÇI 1 PROVIZOR

24 Durrës Durrës Muzikë

MET HASA+ HAMZA MUÇA+ BAJRAM 

GASHI+ PREN SIMONI 1 PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


